
UCHWAŁA NR LVII/485/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o przystąpienie do Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na 
połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) W związku z art.9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona dnia 30 marca 2023 roku przez wnioskodawcę określającego się jako 
Teresa Garland, Prezydent Elektorski RP w sprawie przystąpienia do Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie 
sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo jest bezzasadna i załatwia się ją negatywnie 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. O sposobie załatwienia petycji Przewodnicząca Rady Gminy zawiadomi wnoszącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A69501-CA81-4D67-9DCA-E3C47ADED9B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LVII/485/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 22 maja 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji o przystąpienie do Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na 
połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo 
 
 

 

Wnioskodawca określający się jako Teresa Garland, Prezydent Elektorski RP, w dniu 30 marca 
2023 roku wniósł do tutejszej Gminy petycję w sprawie przystąpienia do Sojuszu Pokojowego i o 
potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo. 
Z treści petycji wynika, że dotyczy ona stosunków międzynarodowych, stosunku opowiedzenia się  
Polski w różnych zagadnieniach dotyczących polityki zagranicznej. Między innymi petycja 
nawołuje o przyłączenie się Gminy Kaźmierz do Sojuszu Pokojowego realizowanego przez 
wnioskodawcę i potwierdzenie  sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo. 
Poruszane w petycji zagadnienia nie wchodzą w zakres zadań własnych gmin, jak również 
wykraczają poza kompetencje jej organów. 
Z powyższych przyczyn podjęto uchwałę o jej negatywnym rozpatrzeniu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A69501-CA81-4D67-9DCA-E3C47ADED9B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



